
M.N. FINANS HJØRRING ApS

CVR-nr.: 71266311

Skolevænget 8
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Marc Mango
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.N. FINANS HJØRRING ApS
Skolevænget 8
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: marc.mango@outlook.com
CVR-nr.: 71266311
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 2.012.853 mod DKK 120.779 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.509.755.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der påvirker bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.358.967	34.509
Resultat af ordinær primær drift		2.358.967	34.509
Indtægter af kapitalinteresser		-352	-1.135
Andre finansielle indtægter		112.839	121.831
Øvrige finansielle omkostninger		-43.081	-39
Ordinært resultat før skat		2.428.373	155.166
Skat af årets resultat		-415.520	-34.387
Årets resultat		2.012.853	120.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.250.000
Overført resultat		12.853	-2.129.221
I alt		2.012.853	120.779

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	603.402
Materielle anlægsaktiver i alt		0	603.402
Kapitalinteresser		0	5.144
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.144
Anlægsaktiver i alt		0	608.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.614.370	1.282.685
Andre tilgodehavender		355	9.861
Tilgodehavender i alt		2.614.725	1.292.546
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.496	296.078
Værdipapirer og kapitalandele i alt		291.496	296.078
Likvide beholdninger		30.573	615.679
Omsætningsaktiver i alt		2.936.794	2.204.303
AKTIVER I ALT		2.936.794	2.812.849

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		384.755	371.902
Forslag til udbytte		2.000.000	2.250.000
Egenkapital i alt		2.509.755	2.746.902
Gæld til banker		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	14.250
Skyldig selskabsskat		411.698	26.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.341	17.911
Deposita		0	7.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.039	65.947
Gældsforpligtelser i alt		427.039	65.947
PASSIVER I ALT		2.936.794	2.812.849

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet VGH-Invest ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele DKK
Dagsværdi pr. 31.12.24	291.496
Årets urealiserede ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-8.778

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 0
------------------------------	------------------